נגד מ.א.
בית משפט השלום בבית שמש

ה"ט 4145-07-14

כב' השופט מוחמד חאג' יחיא בפני
ש.א. המבקש

נגד
מ.א. המשיב

החלטה

1) ענייננו בבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, על-פי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001
(להלן: "החוק"), שהגישה המבקשת נגד המשיב.

2) עם הגשת הבקשה ביום 2.7.14 התקיים דיון לפניי במעמד צד אחד, ובתום הדיון, לאחר עיון בבקשה
ושמיעת דברי המבקש, ניתן צו במעמד צד אחד האוסר על המשיב להטריד את המבקש, לאיים, לבלוש,
לעקוב, לפגוע בפרטיותו או בשלוות חייו של המבקש.

ולא רק. על כל צד-שכן לכבד את יחסי השכנות ולא לפגוע בשלוות החיים או בפרטיות של שכנו.

6) אשר על כן, מהטעמים שפורטו לעיל ובכפוף לאמור בסעיף 5 לעיל, הבקשה נדחית.

המזכירות - להמציא החלטתי זו לצדדים בדרך המקובלת.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ד, 23 יולי 2014, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il